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Проверете ја валидноста на сертификатот со користење на овој код, на www.ll-c.info

Овoj сертификат потврдува дека системот за управување со животната средина, кај

МИСТ ЕНЕРЏИ ЕКО ДООЕЛ
Кочо Рацин бр.33
1000 Скопје
Северна Македонија

е оценет и е во согласност со барањата на стандардот

ISO 14001:2015

со опсег на сертификација

Трговија со електрична енергија

Сертификатот е издаден под број 3891417 за периодот од
06 септември 2021 до 05 септември 2024.
Првиот сертификат е издаден на 06 септември 2021.


